ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:            /QĐ-ĐHQGHN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày       tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấm dứt hợp đồng lao động

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ về Đại học quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Đại học quốc gia và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 3768/QĐ-ĐHQGHN ngày 22 tháng 10 năm 2014 của Giám đốc ĐHQGHN về viêc ban hành Quy định về việc tuyển dụng, sử dụng công chức, viên chức, người lao động trong Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN);

Căn cứ Quyết định số ………………………….;
Căn cứ Hợp đồng lao động số ………. MERGEFIELD "So_HĐ" /HĐ-ĐHQGHN ngày ……………… ký kết giữa …………. và ông/bà …………………..;
Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ.
QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Chấm dứt Hợp đồng lao động số……  MERGEFIELD "So_HĐ" /HĐ-ĐHQGHN ngày ……… của ĐHQGHN kể từ ngày ………….. đối với ông/bà..........
          Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ, Trưởng Ban Kế hoạch - Tài chính,………………. MERGEFIELD "lãnh_đạo"  và ông/bà……………….. chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB, H8.

	TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CÁN BỘ
Nguyễn Hiệu